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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 69,00 m2,

Szczecin, Żelechowa

Cena 499 000 zł

Na sprzedaż przytulne mieszkanie w odrestaurowanej (zarówno elewacja jak i klatka schodowa) kamienicy. Na
powierzchni ok. 69m2 znajdują się 3 pokoje, kuchnia, łazienka z wc i przedpokój. Dodatkowo do mieszkania
przynależą 2 pomieszczenia gospodarcze oraz piwnica.
Pokoje bardzo ustawne o pow. ok. 18, 18 i 16m2, kuchnia o pow. 7m2 częściowo połączona z salonem, ale jest
możliwość jej całkowitego zamknięcia. Mieszkanie jest bardzo przytulne, umeblowane z klasą i ze smakiem.
Ściany malowane, częściowo wyodrębniona oryginalna cegła, na podłodze panele i terakota. Okna pcv. W oknach
znajdują sie żaluzje sterowane automatycznie. Zarówno żaluzje jak i oświetlenie mogą być sterowane z telefonu.
Czynsz wynosi 481zł, dodatkowy płatny prąd i gaz. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego 2 obiegowego.
Mieszkanie bardzo dobrze skomunikowane z centrum. Blisko przystanki autobusowe, sklepy, szkoła.
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Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację.
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Symbol 430200 Cena 499 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Najbliższy szpital w pobliżu

Najbliższy klub fitness w pobliżu Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC, WC, UMYWALKA,
GRZEJNIK DRABINKOWY,

Stan budynku BARDZO DOBRY Symbol SWO 430200

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Stara cena 520 000, 00 PLN Cena za m2 7 231, 88 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 69, 00 m²

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Żelechowa

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Powierzchnia kuchni 7 m² Liczba łazienek 1

Powierzchnia łazienek 4 Liczba pokoi 3

Powierzchnia pokoi 18, 18, 16 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając parter] 4 Wysokość kondygnacji [m] 258, 00 cm

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. GAZOWE,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 7, 00 m²

Podłączony gaz TAK Internet TAK

Piekarnik TAK Zmywarka TAK

Monitoring TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Rodzaj podłogi PANELE,

Najbliższe przedszkole w pobliżu Komunikacja miejska w pobliżu
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Patrycja Grabczak 692966699
patrycja@nieruchomoscihome.pl

Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


